
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13» 

(Детский сад № 13) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 2-ах 

 

от 13.01.2023г. 

 

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции  

и плана работы комиссии по противодействию коррупции  

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад № 13» на 2023 год 

 
 

  

С целью реализации антикоррупционной деятельности в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 13» и на основании Федерального 

закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции: 

Мельцова Л.С. – старший воспитатель, председатель комиссии; 

Мухлынина Е.В. – воспитатель, заместитель председателя комиссии; 

Мальцева И.В. – воспитатель, секретарь комиссии; 

Гончарова Е.С. – младший воспитатель, член комиссии; 

Бутакова О.В. – родитель, член комиссии. 

 

2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 13» на 2023 год. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий Детским садом № 13                                       Т.В.Мальцева 

 

 

 
С приказом ознакомлены, подписи имеются 

 

 


		2023-07-14T11:18:53+0500
	ДЕТСКИЙ САД № 13
	Я являюсь автором этого документа




